公告编号：2015-007

  1 / 2

证券代码：831074        证券简称：佳力科技        主办券商：首创证券

浙江佳力科技股份有限公司

关于签署重大业务合同的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 合同签署情况

2015 年 1 月 13 日浙江佳力科技股份有限公司所属全资子公司浙

江佳力风能技术有限公司（以下简称“佳力风能公司”）与湘电风能有

限公司签署了“买卖合同”。合同提供的产品为 5MW 风电机组机舱、

轮毂等部件 10 套，买卖合同编号：CG4649/1501，合同总金额为人

民币 14,750,000.00 元，占佳力风能公司 2013 年营业收入的

5.95%。该买卖合同经双方授权代表签字盖章后正式生效。

该合同属于与佳力风能公司日常业务经营相关的产品销售及服

务，不构成关联交易。该合同书于本公告日前已满足生效条件。

二、合同对方当事人情况

单位名称：湘电风能有限公司

注册地：湖南省湘潭市吉安路 68 号

公告编号：2015-007

  2 / 2

注册资本：200000 万元

法定代表人：赵文鸿

主营业务：风力发电系统、风力发电机及零部件的进口、开发、

制造、销售、服务、维修保养等。

三、 备查文件目录

（一）《买卖合同》。

浙江佳力科技股份有限公司

董事会

2015 年 2 月 10 日